

STIE SWADAYA

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya

Jl. Jatiwaringin Raya No. 36, Jakarta Timur Telp. 021-8612829, Fax. 021-8602142 www.stieswadaya.ac.id, email : info@stieswadaya.ac.id

SURAT TUGAS

No. 304/TGS/K.STIES/X/2022

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Dr. Muhamamd Iqbal, M.Soc.Sc

Perguruan Tinggi : Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya

Jabatan : Ketua

Dengan ini menugaskan nama sebagai berikut :

Nama : Achmad Jaelani, SE. MM

NIDN : 0301057004

Jabatan : Dosen STIE Swadaya

Untuk mengikuti Webinar Nasional pada tanggal 18 Oktober 2022 dengan tema "Kebijakan Fiskal dan Kondisi Ekonomi Global Yang Mengalami Ketidakpastian, Dampak Perang Rusia-Ukraina dan Kompleksitas Covid-19", yang diselenggarakan oleh Sekolah Tinggi Ilmu Perpajakan Indonesia.

Demikian surat tugas ini dibuat dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Jakarta, 15 Oktober 2022

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya

Dr. Muhammad Iqbal, M.Soc.Sc

Ketua



SERTIFIKAT

Nomor: TC539 - STPI / 04 / VIII / 2022

DIBERIKAN KEPADA

Achmad Jaelani, SE. MM

SEBAGAI PESERTA

PADA WEBINAR NASIONAL
"KEBIJAKAN FISKAL DALAM KONDISI EKONOMI GLOBAL YANG MENGALAMI KETIDAKPASTIAN,
DAMPAK PERANG RUSIA-UKRAINA, DAN KOMPLEKSITAS COVID-19"

SELASA, 18 OKTOBER 2022

Sekolah Tinggi Perpajakan Indonesia

Ketua

DR. HERRY SUMARDJITO, CA., M.SI.

Ketua Tax Center

DRA. CATUR RINI WIDOSARI, AK., M.B.T